INFORMACIÓN DEL PROCESO DE LIBRE CONCURRENCIA 

OBJETO: “CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO RECREACIONAL DE LA CAJA DE 

COMPENSACIÓN FAMILIAR DE ARAUCA “COMFIAR” - LOS 
ARAGUATOS, EN EL MUNICIPIO DE ARAUCA- TERCERA ETAPA- 
CERRAMIENTO PERIMETRAL SECTOR 1.” 

VALOR: MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS 

CUARENTA MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE. 
($1.659.640.278) 

PLAZO: OCHO (8) MESES, A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DE ACTA DE INICIO 

FECHA DE PUBLICACIÓN: 18 de NOVIEMBRE 2025 

La Caja de Compensación Familia de Arauca-COMFIAR, de conformidad con los términos dispuestos 
en el PROCESO DE LIBRE CONCURRENCIA NO.